Bagi dukuh yang perolehan PBB mencapai 85% keatas diberikan reward. 

19. Pengelolaan Tanah Kas Desa 

Pemanfaatan dan pengelolaan tanah desa Segoroyoso diatur dengan Peraturan Desa 

Segoroyoso Nomor 7 Tahun 2018. Tanah desa di Desa Segoroyoso seluas 324.260 m2 

(Tiga ratus dua puluh empat ribu dua ratus enam puluh meter persegi), yang 

dimanfaatkan untuk : 

a. Tanah Kas Desa seluas 69.849 m2 

b. Tanah Pelungguh seluas 196.987 m2 

c. Tanah Pengarem-arem seluas 13.381 m2 

d. Tanah untuk kepentingan umum seluas 44.044 m2 

Namun Peraturan Desa tersebut dinilai tidak relevan dengan Peraturan Gubernur